

Mini-Eclair-Mischkiste, 2-fach sortiert (Artikel - Nr.: 3429)

Eclair mit Vanillegeschmack

Zutaten

SCHLAGSAHNE (30%), Wasser, Schokolade (11%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, EMULGATOR SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), EIER, Zucker, WEIZENMEHL, Invertzuckersirup, Palmöl, modifizierte Stärke, Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, MOLKENPULVER, LACTOSE, Stabilisator Carrageen, Speisesalz, natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma, Karottenextrakt

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Eclair-Mischkiste, 2-fach sortiert (Artikel - Nr.: 3429)

Eclair mit Schokoladengeschmack

Zutaten

Wasser, Schokolade (19%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, EMULGATOR SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), SCHLAGSAHNE (15%), EIER, Zucker, WEIZENMEHL, Palmöl, Margarine(pflanzliches Öl und Fett(Palm, Raps), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), modifizierte Stärke, Invertzuckersirup, Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, MOLKENPULVER, LACTOSE, Stabilisator Carrageen, Speisesalz, natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma, Karottenextrakt

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE